
Safety system šķēršļu komplektu cenas 
 
Viegli un izturīgi šķēršļi, kavaletes un iejādes sētiņas no Zviedrijas! 
 

• 3 gadu garantija 
• ultravioleto staru (UV) izturīgi 
• ražoti no polietilēna, 100% pārstrādājams materiāls 
• var turēt ārā visu gadu 
• nav īpaši jākopj, nav jākrāso 
• droši tīrīšanai ar augstspiediena mazgātāju 
• šķēršļu pamatne no karsti cinkota tērauda 

 
Cenas zemāk norādītas ar PVN, bet bez transporta izmaksām uz Latviju. 
Transporta izmaksas tiek precizētas katram pasūtījumam individuāli. 
 

Start komplekts 2000A 
 

 
 
3 šķēršļu komplekts sastāv no: 
- 8 gab kārtiņas, katra – 3 m gara 
- 6 gab šķēršļu statīvi 
- 16 gab kausiņi 
- 16 gab krāsu uzlikas 
 
EUR 829,00 
* šim komplektam pieejama arī sliežu sistēma. 
 

  



Basic 2100A komplekts 
 

 
5 šķēršļu komplekts (4 šķēršļi un 1 okseris) sastāv no: 
- 12 gab kārtiņas, katra – 3 m gara 
- 6 gab šķēršļu statīvi 
- 2 gab dubultie šķēršļu statīvi 
- 24 gab kausiņi 
- 24 gab krāsu uzlikas 
 
EUR 1350,00 
* šim komplektam pieejama arī sliežu sistēma. 
 
Medium 2200A komplekts 
 

 
 
8 šķēršļu komplekts (6 šķēršļi un 2 okseri) sastāv no: 
- 20 gab kārtiņas, katra – 3 m gara 
- 10 gab šķēršļu statīvi 
- 4 gab dubultie šķēršļu statīvi 
- 40 gab kausiņi 
- 40 gab krāsu uzlikas 
 
EUR 2290,00 
* šim komplektam pieejama arī sliežu sistēma. 



Advanced 2300A komplekts 
 

 
11 šķēršļu komplekts (7 šķēršļi un 4 okseri) sastāv no: 
- 30 gab kārtiņas, katra – 3 m gara 
- 16 gab šķēršļu statīvi 
- 6 gab dubultie šķēršļu statīvi 
- 60 gab kausiņi 
- 60 gab krāsu uzlikas 
 
EUR 3450,00 
* šim komplektam pieejama arī sliežu sistēma. 
Super 2400A komplekts 

 
Komplekts sastāv no: 
- 30 gab kārtiņas, katra – 3 m gara 
- 20 gab šķēršļu statīvi 
- 10 gab dubultie šķēršļu statīvi 
- 70 gab kausiņi 
- 60 gab krāsu uzlikas 
- 1 gab uzkarināma “sētiņa” 
- 2 gab stāvoši M veida objekti 
- 3 gab rombiņi “dimanti” (vai 3 S veida objekti) 
- 1 gab ūdensgrāvis (M izm, 3 x 1 m) 
- 2 gab apaļās ūdens peļķes 
- 1 gab nokomplektēta siena (mūris) 
- 2 gab pussaules “varavīksnes’’ 
- 2 gab stāvoši “mūri” 
- 2 gab uzkarināmi dēļi 
- 3 mīkstās kārtiņas “soft poles” 

 
EUR 6750,00 
* šim komplektam pieejama arī sliežu sistēma. 



Treniņkomplekts 1 
  

 

 
 
 
2450A. 8 kavalešu L bloki, 4 kavalešu kārtiņas (ar tukšu vidu) 3 m. EUR 430 
2450B. 8 kavalešu L bloki, 4 klasiskās kārtiņas (plastmasa + koks) 3 m. EUR 460 
2450C. 8 kavalešu L bloki, 4 dēļu kārtiņas. EUR 560 
2450D. 8 kavalešu L bloki, 4 kantainās kārtiņas. EUR 450 
 
Kavalešu bloki pieejami baltā, dzeltenā, zilā vai rozā krāsā. 

  



Treniņkomplekts 2 
 

 
 
2460A 
8 kavalešu L bloki, 4 kavalešu kārtiņas 3 m, 8 sķēršļu statņi, 10 klasiskās kārtiņas 3 m, 20 
kausiņi, 20 krāsu uzlikas, 1 kavalešu treniņgrāmata. 
EUR 1430 
 
2460B 
8 kavalešu L bloki, 8 sķēršļu statņi, 14 klasiskās kārtiņas 3 m, 20 kausiņi, 20 krāsu uzlikas, 1 
kavalešu treniņgrāmata. 
EUR 1460 
 
2460C 
8 kavalešu L bloki, 4 dēļu kārtiņas, 8 sķēršļu statņi, 10 klasiskās kārtiņas 3 m, 20 kausiņi, 20 
krāsu uzlikas, 1 kavalešu treniņgrāmata. 
EUR 1550 
 
2460D 
8 kavalešu L bloki, 4 kantainās kārtiņas, 8 sķēršļu statņi, 10 klasiskās kārtiņas 3 m, 20 
kausiņi, 20 krāsu uzlikas, 1 kavalešu treniņgrāmata. 
EUR 1460 
 
Kavalešu bloki pieejami baltā, dzeltenā, zilā vai rozā krāsā. 
* šim komplektam pieejama arī sliežu sistēma. 

  



Kavalešu komplekts L 
 

 
 
5070A (1A). 12 kavalešu bloki L izmēra, 6 kavalešu kārtiņas 3 m. EUR 650 
5070B (1B). 12 kavalešu bloki L izmēra, 6 klasiskās kārtiņas 3 m. EUR 690 
5070C (1C). 12 kavalešu bloki L izmēra, 6 uzkaramie dēļi. EUR 820 
5070D (1D). 12 kavalešu bloki L izmēra, 6 kantainās kārtiņas. EUR 690 
 
Kavalešu bloki pieejami baltā, dzeltenā, zilā vai rozā krāsā. 
Iespējams izvēlēties arī krāsas kārtiņām. 
Kavalešu komplekts S 
 

 

 
5065A. 8 kavalešu bloki S izmēra, 4 gab kavalešu kārtiņas 1,75 m. EUR 240 
5065B. 8 kavalešu bloki S izmēra, 4 gab klasiskās kārtiņas 1,75 m. EUR 260 
 
Kavalešu bloki pieejami baltā, dzeltenā, zilā vai rozā krāsā. 
Iespējams izvēlēties arī krāsas kārtiņām. 
 

  



Ciparu komplekts 3005 konkūra šķēršļiem. 
 
1-15, 2 x a, 2 x b, 1 x c. 
Bloka augstums 34 cm. 
 
EUR 370 

Iejādes sētiņa 
 

 

 
 
3310. 60 m laukumam. 
38 bloki, 4 stūri, 39 gab 3,9 m dēļi, 3 īsie dēļi ieejai 
 
EUR 2390 
 
3315. 40 m laukumam. 
28 bloki, 4 stūri, 29 gab 3,9 m dēļi, 3 īsie dēļi ieejai 
 
EUR 1900 



Burtu komplekts iejādes sētiņai 
 

 
3300. 60 m laukumam. ABCEFHKMPRSV, bloka augstums 64 cm.  
 
EUR 450 
 
3305. 40 m laukumam. ABCEFHKM, bloka augstums 64 cm. 
 
EUR 300 

 
 


